
  

 

 

 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE 

na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

 

„B.j. 1 PB - PČB + 4 PB - VB Rouchovany“ 

 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 38 a dalších 

ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:             Obec Rouchovany   

Sídlo zadavatele:         Rouchovany 35, 675 57 Rouchovany 

Statutární zástupce: Ing. Vladimír Černý, starosta 

IČ zadavatele: 00290378 

Zápis v OR: nezapisuje se do obchodního rejstříku  

Kód státu: CZ, Česká republika   

Kategorie zadavatele: veřejný zadavatel 

2. Zástupce zadavatele 

a) Zástupce zadavatele pověřený výkonem zadavatelských činností dle ust. § 151 
zákona 

Firma zást. zad.: RPA Tender, s.r.o. 

Sídlo zást. zadavatele: Koutného 2269/3, 62800 Brno - Líšeň 

Statutární orgán: Ing. Petr Hladký, jednatel 

IČ zást. zadavatele: 29367107 

DIČ zást. zadavatele: CZ 29367107 



  

 

2 

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 75877  

Kontaktní osoba: Mgr. Josef Kudrna 

Tel. zást. zadavatele: +420 511 113 220 

E-mail zást. zadavatele: verejne-zakazky@rpa.cz 

 

3. Druh a předmět veřejné zakázky 

a) Název veřejné zakázky: „B.j. 1 PB - PČB + 4 PB - VB Rouchovany“ 

b) Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 

45211000-9 Stavební úpravy bytových domů a rodinných domů 

c) Druh veřejné zakázky: „STAVEBNÍ PRÁCE“ 

d) Předpokládaná cena veřejné zakázky: 

Předpokládaná cena VZ bez DPH: 6.690.000,- Kč 

 

e)  Předmětem veřejné zakázky je realizace díla v rámci projektu s názvem: „B.j. 1 
PB - PČB + 4 PB - VB Rouchovany“. Předmětem plnění jsou stavební úpravy 
bytového domu v obci Rouchovany. V rámci stavebních úprav bude byt v 1.NP 
rozdělen na dva byty. Byt v pravé části objektu bude zpřístupněn po nově 
vybudované rampě a bude upraven jako bezbariérový. Byt v levé části bude 
zpřístupněn novými dveřmi ze stávající chodby a po nově zbudované terase se 
schodištěm z dvorní části. Stávající byt ve 2.NP bude rovněž rozdělen na dva 
samostatné byty, každý s vlastním vstupem ze stávající podesty schodiště. Byt v 
podkroví, střešní konstrukce a stávající nadezdívky budou vybourány. Z důvodu 
statického zajištění objektu bude v místech vybourané nadezdívky podkroví 
proveden novy žb věnec, na který bude vystavěno zdivo 3.NP. Zdivo 3.NP bude 
ukončeno žb věncem, na věnec osazeny pozednice a nová pultová střešní 
konstrukce. V 3.NP vzniknou 2 bytové jednotky. 

f) Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v projektové dokumentaci.  

g) Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i zajištění dokumentace skutečného 
provedení dokončeného díla 

 



  

 

3 

4. Zadávací dokumentace 

a) Zadávací dokumentace se skládá z textové části, která je uveřejněna na profilu 
zadavatele a dokumentace v listinné podobě. Textová část zadávací dokumentace je po 
celou dobu lhůty pro podání nabídek dostupná na profilu zadavatele: 

https://zakazky.rpa.cz/profile_display_32.html  

b) Části zadávací dokumentace, které nebyly uveřejněny na profilu zadavatele 
(výkresová část projektové dokumentace) je možné si vyžádat e-mailem na následujících 
kontaktech: Mgr. Josef Kudrna, e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz. V žádosti o projektovou 
dokumentaci dodavatel uvede, zda si PD vyzvedne osobně nebo mu má být zaslána 
poštou na dobírku. Zástupce zadavatele po přijetí žádosti potvrdí dodavateli, že je pro 
něj projektová dokumentace připravena k osobnímu vyzvednutí nebo ji dle žádosti 
dodavatele odešle poštou. V tom případě se k ceně projektové dokumentace připočte 
poštovné a dobírečné. Projektovou dokumentaci si může dodavatel následně osobně 
převzít ve lhůtě pro podání nabídek v pracovních dnech mezi 9:00 hod. a 14:30 hod., 
popř. dle domluvy na sekretariátu osoby pověřené výkonem zadavatelských činností ve 
3. patře. Náhrada nákladů zadavatele za tisk a kompletaci projektové 
dokumentace činí 3.500,- Kč + DPH. Objednávka PD se považuje za závaznou, 
dodavatel je tedy následně povinen si PD vyzvednout a uhradit příslušnou částku. 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

a) Termín zahájení doby plnění veřejné zakázky se předpokládá 1. 10. 2013. 
Předpokládaný termín dokončení Díla je 31. 12. 2014. 

Místem plnění veřejné zakázky je bytový dům parc. č. 335/1, k.ú. Rouchovany 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

a) Nabídku je možné podat osobně u osoby pověřené výkonem zadavatelských 
činností na adrese:  

RPA Tender, s.r.o. 
Starobrněnská 20,  
602 00 Brno  

v 1. patře, v pracovních dnech, a to pondělí až pátek od 9:00 do 14:30 hodin, poslední 
den lhůty do 10:00 hodin. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 8. 2013 v 10:00 hodin 



  

 

4 

b) Dodavatel může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 
kurýrní poštou – za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, 
je vždy okamžik převzetí nabídky kontaktní osobou zástupce zadavatele. 

7. Kvalifikační předpoklady  

a) Podmínky splnění kvalifikačních předpokladů jsou obsaženy v textové části 
zadávací dokumentace. 

8. Hodnotící kritéria 

a) Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena dle 
ust. § 78 odst. 1) písm. b) zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ 
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má hodnotící váhu 100 %. 

 

V Rouchovanech, dne 9. 8. 2013 

 
Obec Rouchovany 
Ing. Vladimír Černý v.r., starosta 
 


		2013-08-09T13:00:14+0200




